
99
.5

0.
10

.4
9-

..D
5.

20
10

 v
.?

rz
e 

C
Z

Návrh na změnu / oznámení změny 

pojistně smlouvy pojištění: osob - 

Benefit - rodinně pojištění s bonusem *G L-T-501 0491 *
Illlllllll

_2J_

JiStoMnQ a.B. ^
(Irm tu li IV/jišťovníl ii.K.

iířlijmukk.i í:ii
^ ^ || I' 17 r[i I

Základníúdaje o pojistné smlouvě, u které požadujete změnu(vyplňtevždy): číslo pojistné smtoúvy ' provedení.zrnóny k datu:

Btarif

ipojistník' (příjmení,.jméno, titul, příp.1.obchodní firma)

— II — - - -
L e s :y a '■P a r k, .y T T u t n: 0 v s r 0

0 1 i; 2 / 2 0 1 8

oHnó číslo (příp. IC).

Upozorněnu _ ....... .. ................................................... _
• Ozměriu ja-nutno požádat rninimáJně'6 týdnu před požadovanými datemí provedeni změny (netýká.šé změny osobních úcaju,' zrňěrry píolesní nebo jiné činnosti .'změny obmyšlených osob a vlrkulace).
• Dojde-li ke změně skutečnosti, na které bvl-pojlsrnik/oopálsný óři sjednávání;pojištění pojistitelem lázán, Je c-ojisiriiVpojišlšný povinen písemně oznámit loto změnu do'15 dnů pojistiteli.'
• Pojišii-el akcentuje požadované změny písemným potvrzením zaslaným poj,střikoví; ' ... j" ... " _
• DohDriňon-k se učasintípořšiferu' na změně již sjednaného pojištóní, poskytne ocjisutel ze změněného-pojištění pojistně clrění až z pojistných události, .Wé nastaly po dni změny pojěrěni: nejdříve v 00:00 

líddiiVdne.' *b.kterému.aýlsi změna pojištění provedena.)'
• DdřiixInóLi-li se účastníci ppjálění hďzrrěňě již sjednaného pojištění. se kterou j& spojena změna výše běžného pojistného; je běžné pojistné ve změněné výši splatné k počátku nejbližšího pojislného období 

ódě dne, ke k:eiémij'byla změna’provedena.
• Podrobnější informace týkáifcišé provádění, změř, jsou uvedeny'v článku ,Změny pojištěni” příslušných všeobecných, riabó zvlášlniehípóllšlrTýóh podmínek platných prd sjednané pojištění,

1A. Oznámení změny údajů pojistníka 1B. Nový pojistník

titul ípřed jménem), 

jméno,ititúHžá jménem] 

přijmení.fpiVp. obchodní 

firma, název)

adresa

| ~| korespondenční

rodné1

íčisló / IC'--

daním

narozeni

trvalé, | | muž | | žena
stárni

příslušnost'

ulice 

obac - 
čási obce

Pro účely identifikace:. Jě-li adresa trvalého'pobytu odlišná od korespondenční 

adresy,iLívedle ji,v dalšíclr uiednánícďa přílohách k tomuto návrhu na změnu,.

ĚO

Pojištěno osoby '/(• - i "rc.fcý J3 .tutr i!

současné, příp. j vedlejší povolání
/. OSVČ, předmět iamístojpddnikání:

c. popisné 
č. oriehláčni

f.r
cm I

PARfi ORUL

.telefon1

emiail (povinné pro zasíláni 
informací o bonifikaci)

2.iOznámení změny údajů pojištěného/pojištěných osob (vyplňte vždy. údaje u všech osob', i když nedocházúke změně)-

Pojištěný č. 1; má automaticky sjednáno životní pojištění pro. případ smrti (tarif ZB) s pojistnou částkou č (vstupní věk 0-70 let)

P6jištěnýč..1 přijmsňí, jnieno, titul datum narození1 rodné.číslo

Přirážky: rizikové povoláni - dospělý/senior: sportovní činnost na vrcholové úrovni [rnezirtárpdní soutěže) -
dospělý/seniór na vrcholovou^sportovní činnost1 nelze pojisllt.y rámcMohoto tarifu,'nutno' sjedrtal jiný týp živótnířió pojištění " ) _

íéraliPojišrovria s.s.';še sídleni,Bělehradská 132,.120 £ý Praha 2.'žspsaiiá v óbchodnjm rejslřiku.vederiém MěsjskýipMudefTi v Praze, ood B..vložka2866;IC: 
nteký sa.-vis: 8-W 1ŮS 183,-v.w-.v.geiiErBli.cz. ě-mail; sěřviswgěnerali.čz. Společnost je člcnc-m Skupiny C on suli, zapsané vitátškém rogistru-pój.štcvacich skupin,

Ger 

klientský
81655869, DIC:CZ5SD001273,,
věďeném iŠV/VPern, pod'číslem 26; jilrana' ,:'7.e ■



i 3

*&

Tff

sr*
i'T

•-ÍI

M
II
iř
41
lí

li

&

U
s|
5 i:-

11
tr

P

fg
l'i
$1

ev.
3*
•fí
Í3

al
J a

||
li
sl

ig

P^řrí. * pnjrtMň;>Mhi'[ ■»♦»*/<«■pMvríiÉpjcřártíiMMwlMnnřny » Md vmviv^ a p/i i ‘i vVrfi p/M «fo.frrvl1, ItrrirnfprtTWfoi/rnínrti vnunrtM Vwrt <rimržrrj. rVilri mňTť/J rAinčriVny hfr-mwJ rw Wrn
t^í r^ldďwri -d/řrt c^VS(eauVertr“4í^< i»fl(osVCiwioM:.'mř«3 sjat/r-Tídrest aprdV v e*pa* wvíért roaam; pcfeš* oSvany pífSHfťjnV lomilo rtfirt-uns z—4n» nutno irtaai.T»jr»ln(iJoLi/r*ijátoř3t«JDUí4lónou osttio;'
trsy to eťr<o kiZioSjcfilrét/ifeu/y y.prKoj i-:oi wjí vnrurvy mW^ lu flwra-j iiiMiíířcaavJl. {J*a«íiev4a<n néWař-z cm2k'm5danjďr« ítto^lnin aoiazrŘu Etice polonino bi'arecnoue-íwAí. Po^ni ů pofšlín' r>jau .." 
ravÝdórť .> potři Id n«ii p>ur«*i VMrVřry oqs«1o.,.>'» mut/, ttýW'* xntnj rí-átí sa í.yW* [óíTO ocřiwry a rarmfl ’ os*>. Popir* 4 fcřii-Viv C t rula hrnu na k^oari. a J^í pro i/trůd wrrt. |tr) 7B) pro PofSimtno d. 1 rwtój 
ai&i rwfcc rhr.«.l růjnou pi»llíwč«t*i tu/ LV/rvTiff-'r>TSini arij^y, byjiiazSnUi a^ŠKo'c»s tVfo>d unt iMocciycn v ZPP BUJ ZKSťOi. V cflpjJi btO/v/pc^*3i'-ij auvhadň a rthv ťA^ n.T.ttwř, #uy p«w» J rwrnoM'. Vffiffzifa
,:v^cl>^lmt[>ijniaáVrloui'v.:M7alr'a.’r4l6dor.T/KhKj ň<(ulnVti r-Or&Wk Wi1*, \ 6nrtut\i ryeciwty %! rvirtj r»-fcJj-*a •/reaiiii přivá pmnrůni áiOK*frin rrjfBlry^i ůtwc tworwJenl tmíny. Pokud není výslovně uvedeno jngk,
ře koeeopo/tfenční adrMÁ pojišlňných osob lotožnA e korespondenční eidreeou pojislnka; '

•Prohláteni poptnllm/pollitirléhp: PstiiŤují. 2e srrn po iVeJ eeriíáriim iííivitij na »réru [rjairč prrVuty ttf/nímďÁ só Tňímňv*30t>xn/di (KjiWT/tfi [půrtnwtrt [mo Píiukraife pkji:*™ osob V^* FCS MOtrtli, AlíSiructi rhialnýdi podi níi/ik |.m 
tp-ijtkláiíf hviniFk,T,iVPPFŤMPTi''iW'1 á Tím**, i p-jftiaT]! iMriyrji |»rl i^dmrd rin.hv.|y>i*.fAni kimi pni KdAuUi' k (iT-vfOlVi iřlmr»ywií »r1[«U* vMvř.flmimAiřa .vj-mm (é.-1'a ■/vnmwVn šl JrrřiT*íiWdiJpi lýtfřvini.iiýcn trTiMlii, mni- 
:mm l v ŽTCl1 olaiiNm (/.ufljum. Gi’J ria'<Worrií ÍOcxťylrJí^óu VPP-^P ptainýsirpřo Sftídno^Odrúný (Vijniiír* m oleďrtfvá plným Invaldřl-i diVtncdvn Us PÓíitmi pfny nwalicn uúcfiod a liwilWnlóVckíl p(b "wolidlj Ml. sajpné pačile plMšytíi.
1 ii Břoriijlr"fn,ma(‘/ji<'{efil,libžslMín'řni'ii,wallSriiiR tlůii-iůÁim oa iň/umí ílliiednýirii-shlnfdiWickJ # hw|i»Jri-'rjílSnvl prd inyaliditu ll.;a'l. Sli.piiů fjoslo' (i-Unýcih přadpisvi o sociálním MllenfiťW''. DAkiuei/uji |>)Hli(9Í š»iriis k ruliiňjM' «o zdrb- 
’-\t>[i«ckrj ůJHin»niřic« n i Lilou- :iivii/:jT(*iskyiráj| iiiuvaškryá irilMmneu ifi-críuifdfinšvw zoiovc>ln>ci"j Udunenláf-i ■•■eOii,iéo rnoosccoa'1.' lifiv^i/iiosuUii kiíiid'4ov.-iniiii|i k/uornú rorovoinmii slovu. n»*}jnjieh’|iůškvlr,.uir/š|isiit."í!roSIur iiilienlivoiUi 
»anci;Fiij|'.lirrlO 6ío|/i|ijiel /drovcinuka isFivem'. ?<».v.ninr ro|i.'AT.nv a fug/irTc rfróvý sciréiHkó ajbr.T®1’mí k porjfyirv;jl■' inloímoola cMadO ztr «fr.ivptnHr>í.d:lfl,[fffinL->Cci, dílo paisnjHe/mixlV.iil' OW n< iH^koVi o tdmvtitnfckýcn Ofe^í v/t‘-rtw3il 
rintiu hknrTiauio n jn vu,4.LÍ7>rn vlřnu Ui/ cč^«jyjkt/iuo/i>rfl}ik‘. .nrnjliián a iřn, aby ~ů .i tdďplilikd£'U'iel̂ . a j-iuc /LÍiďvulrnřn SlaAj -u- jTviiooVró1^ K.riívc«an Ccnor^11’vf^Aj.r'-' bitr Lk‘ďiimelrkti líi?. 130tkl fr^hd 3, Ck&ka rupii.Jikfi
á jt^irísnkuViřiň ijÍT-Jovfll*JI SfiViřeni'pWT>i*y iiknu iciii?iXXJ3ti.oci3,ron(i,ueí!tí»čliikii)(i. Uryngná tký&itócnil .TrrSlíiíKřiOkJič<d i£r+/ r■.'+iíi>vacíCÍvioci aií^ío-i &nc&k'wrío/tv-.oli iJkr^írn ř„ 22//3C09 ah..o rviřiiořnin.M. ů u>
[yjtlotvfé/rMrrfiru.iriMjk álýřlfrl (<»/« óÍTiíTWiliieiTiříjiih ;é'/lvrukijwli« líS.-mlio vjíoUtiln ftW) tk'<Kt*ÍVyr*»v'ki:í/",.r«rŘ zfrmmxli pntiinAiKp^ňM)' ,

'C^ííHvCýíCLiknkiii )rp; ITT noisom oobticky exponovanou ooobou vo Wf3i [jskďrwvuv y ortu. 5 /*■>, k. 3f.V3t*lft Fn r. pňfc InrvTOi nfsilfnnx^J prnb Irookrorl '.vr.rvsu z kasiím diryrťíi a fevinrrivkfV iTvmkúnu.TviH r/n*4íšn[i
te Sp(iléác6k>j(inefii>kýáitavranj.cAania'.i5 pfcynnfe sjťlm y-jCkae pftóaamzrr^v/vpotilažen-é rikoncvi.

Datíi újodňání a pHlohy k návrhu ha zrninu: I

Pojišťovací, zprostředkovatel

ofijHienf. jméno, ňílulfnáževj osoby oprávněné pojistitelem 

sepsat .návrh na změnu a provést identifikaci registrační číslo piídúloné CŇÍ3 osobní,číslo

přímení, jméno, titul osoby oprávněné pojistitelem k převzetí
návrhů na změnu za polislilelé a próvédéní.identifikace ' ' regisirační čísio přidélené GNB agenturní číslo

_.Osoba, k!eřá piovodla identifikaci, prohlašuje, ?e podoba iriériiinkovanó osoby jó,sliociná s vyoblázenim na průkazu lótó/riosti.

Podpisy (podpis pojislnika - nutný vždy; podpis pojištěného - rulr.v, je-li |;oilšiir,ý udlišr.v od pcjislmka)

PojislruVpojištěný svým podpisem potvrzuje, že žadá o uvedeni 

které požadovanou 2rriěnoů.vzniknou a kleré s ni souvisejí.' 

datum místo

I °
 I /i

1
/ 2 0 1 8 Trutnov

zr,:,Íf^iáÍrt¥eif!Q$I)®1t3l ními a je si vědom všech prav a povinnosti,

DlCtC^M^

—l iTtf[/t«u.»>S
i\gtl r»iin»lt3

průkaz totožnosti pro identifikaci pbjisLňiká - druh, čisto, vydán kým a kdy; dooa
platností, 

podpisy plnoletých pojištěných osob 

(Dospčlý/Scnior Li 1--8)

 MěO Trutnov, MŇ-KřStífifcd
: jména; příjmení', adresy a podpisy zákonných zástupců naztelilýčh pojištěných osob

Benflíii - Pojišlěiija hivřUwm strana ? ze 3



év. 6lslo lUwrtnVsmlouvy;

m<ilnxisoi«řasU'ívi>tki'iiiyvriiu rn icrriiru .'□<»
rll 2 *GLT;501'044.1 *

(ii'llrrillil,i>ji>ť<>'flll li.s.

H.-l.-JirinKk.;
iUlMII |’nilin.i:

• j>kii r'-|i|ili|ik,i 
Kli.Mii.kvvra-KI IUIi: lilii

(•Ul"jrn

Zdravotní dotazník.pro pojištění s bonifikací (nutno vyplnit za všechny pojištěné osoby s výjimkou.těch, které sjednaly variantu be;: vyplňováni zdravotního dotazníku..nebo.speciální variantu) (u seniorů vždy)

(SlÍXí J i UAm i\i \ f IKJVU 1 se. T2l> M 2. í <jL\í n ViSb<rm v;uujn \ K«cv. uJdQ íňfR. C- L l ďX- U2i, v h/ ^IíXjCCI írj, kkrhkj ikPni IW < IW VI, i- v^nA -uiv wx jv ťtru" Ca<*4. MMA1 ■ m v X* i tKťVukmn I?VAÍV", pja toáen S tffl fia 3 Z© 3



i

Záznam z jednání, informace o zprostředkovateli




